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1 296625 Мартин Горан Лилиќ ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Прифатено 42.9340659342 42.9340659342

2 299990 Давид Ненад Зоревски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Прифатено 42.2994505495 42.2994505495

3 299126 Кристијан Оливер Николиќ ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 40.6254578755 40.6254578755

4 296543 Марио Тони Стојановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 39.4478021978 39.4478021978

Времетраење на образование: три години

ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА  
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Примени се ученици 
заклучно со реден број 4
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